
Polní den mládeže na VKV
Polní den mládeže je vnitrostátním závodem, do vyhodnocení výsledků budou ale započítávána 
spojení se všemi účastníky včetně zahraničních stanic. Závod se koná v sobotu první celý víkend v 
červenci od 10:00 do 13:00 hodin UTC. 

1. V závodě jsou vyhlášeny tyto kategorie: 
144 MHz - single op. - N 
144 MHz - single op. - A 
144 MHz - multi op. - N 
144 MHz - multi op. - A 
432 MHz - single op. - N 
432 MHz - single op. - A 
432 MHz - multi op. - N 
432 MHz - multi op. - A 

2. Hodnoceny budou pouze stanice obsluhované výhradně operátory, kterým v den konání 
závodu ještě není 18 a více let. 

3. V kategoriích Single op. - N stanice pracující z jednoho stanoviště obsluhované pouze 
jedním a tím samým operátorem a používající jednu stejnou volací značku na všech 
pásmech bez jakékoli cizí pomoci v průběhu závodu. Maximální výkon vysílače je 10W.  . 

4. V kategoriích Multi op. - N stanice pracující z jednoho stanoviště obsluhované více, než 
jedním operátorem  a používající shodnou značku na všech pásmech. Maximální výkon 
vysílače je 10W.  

5. V kategoriích Single op. - A stanice pracující z jednoho stanoviště obsluhované pouze 
jedním a tím samým operátorem a používající jednu stejnou volací značku na všech 
pásmech bez jakékoli cizí pomoci v průběhu závodu,  pokud použijí vysílací zařízení o 
celkovém výkonu větším než 10W. 

6. V kategoriích Multi op. - A stanice pracující z jednoho stanoviště obsluhované více, než 
jedním operátorem  a používající shodnou značku na všech pásmech  , pokud použijí 
vysílací zařízení o celkovém výkonu větším než 10W. 

7. Kategorii je třeba v deníku jednoznačně vyznačit. Součástí deníku ze závodu musí být 
jméno, příjmení a datum narození operátora, v případě MULTI všech zůčastněných 
operátorů. 

8. V kategorii Multi op. - A musí být u všech zúčastněných operátoru uvedeny značky případně
čísla oprávnění HAREC třídy A, pokud nemají vlastní povolení. Neuvedení těchto informací
může být důvodem k nehodnocení stanice v závodě. 

9. Závodí se z libovolného stanoviště a s libovolným napájením zařízení.. 
10. Kód: předává se kód složený z RS nebo RST, pořadového čísla spojení počínaje číslem 001 

a WW lokátoru. Soutěžícím stanicím se do závodu počítají i spojení se stanicemi, které 
nesoutěží a nepředávají číslo spojení. V takovém případě zapíše soutěžící stanice do deníku 
číslo spojení 999. S každou stanicí lze do závodu započítat jen jedno platné spojení. 

11. Pro závod dále platí relevantní ustanovení "Všeobecných podmínek pro závody na VKV" 


	Polní den mládeže na VKV

